



EN Holding, Asaa ApS

Havnegade 21, 9340 Asaa

CVR-nr. 38 74 02 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	EN Holding, Asaa ApS Havnegade 21 9340 Asaa
	CVR-nr.: 38 74 02 29
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Nielsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Danmarksgade 48, 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i kapitalinteressen Delta Holding, Frederikshavn ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 179 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-4.371	-3.585
Indtægt af kapitalinteresse	165.000	175.000
Andre finansielle indtægter	11.418	9.492
Øvrige finansielle omkostninger	-1.301	-497
Resultat før skat	170.746	180.410
Skat af årets resultat	-1.386	-1.177
Årets resultat	169.360	179.233
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	47.360	61.433
Disponeret i alt	169.360	179.233

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Anlægsaktiver i alt	50.000	50.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	302.105	246.597
Andre tilgodehavender	17	23
Tilgodehavender i alt	302.122	246.620
Likvide beholdninger	865	681
Omsætningsaktiver i alt	302.987	247.301
Aktiver i alt	352.987	297.301

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	161.129	113.769
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>333.129</u>	<u>281.569</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.300	2.000
Selskabsskat	1.386	814
Anden gæld	16.172	12.918
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.858</u>	<u>15.732</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>19.858</u>	<u>15.732</u>
Passiver i alt	<u>352.987</u>	<u>297.301</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	113.769	117.800	281.569
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.360	122.000	169.360
	50.000	161.129	122.000	333.129

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution på 250 t.kr. for alt mellemværende mellem Delta System DK A/S, Delta Stilladser ApS, Delta Holding, Frederikshavn ApS og pengeinsitut.
